

☺ uśmiech numeru ☺ uśmiech numeru ☺ uśmiech numeru ☺

# Giertych filosemita

**LESZEK ŚCIOCH**

**R**oman Giertych, honorowy prezes **Młodzi Wszeczpolskiej**, postanowił ostatnio nie przebiegając w słowach *odciąć się od antysemityzmu* oferowanego przez **Narodowe Odrodzenie Polski Adama Gmurczyka**. Jak powiedział „Rzeczpospolitej” w wywiadzie z 6 października 2002 roku – *Dla mnie Gmurczyk to świr*. Choć obie organizacje nie cieszą się sympatią Stowarzyszenia „NIGDY WIĘCEJ”, a nawet, powiedzmy to otwarcie, są stałymi gośćmi naszego „Katalogu Wypadków” (i to bynajmniej nie w charakterze ofiar), jest to jednak niczym w porównaniu z ich wzajemną wieloletnią nienawiścią. Nopowcy bowiem bardzo sobie wzięli do serca oskarżenia Giertycha oraz jego wszeczpolskiego kolegi, **Grzegorza Sielatyckiego** (*Nie mam zamiaru naprawiać NOP-u. Mam go zamiar kopnąć. Tak jak kopie się ujadające kundelki*) i postanowili sięgnąć do swojego przebogatego repertuaru oskarżeń oraz obelg używanych pod adresem przeciwników. Jeszcze w 1998 roku na łamach „**Szczerbca**” Gmurczyk wracał myślą do swych lat szczenięcych: *W chwili, gdy działające w podziemiu organizacje narodowe zmagaly się z komunizmem, p. Maciej Giertych, ojciec Romana, a dzisiaj także jego prezes w SN (Stronnicstwo Narodowe* obecnie znajduje się w stanie hibernacji, a Giertychowcie są głównymi postaciami **Ligi Polskich Rodzin** – dop. red.), *idzie na kolaborację z komunistami i wstępuje do Rady Konsultacyjnej przy gen. Jaruzelskim*. Młodzież Wszeczpolska jest kontrolowaną opozycją antyunijną, a w rzeczywistości *agencją systemu*. Nopowcy wyrazili też nie-

pokój wobec *zgubnych wpływów, jakie Roman Giertych wywiera na część nieświadomej polskiej młodzieży, wciągniętej przez niego w zgubne dla Polski rozgrywki*. Jeden z internetowych serwisów związanych z NOP nie lękał się nawet otwarcie poruścić najbardziej frażującą dla narodowców kwestię: *Czy ta obsesja anti-antysemita oznacza filosemityzm?* ▾



**Roman Giertych** sprzed kilku lat